
OBJEDNÁVKA č. 235/2024

Odběratel: Město Hustopeče Dodavatel:
IČO: 00283193 DIČ CZ 00283193 Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.
Město Hustopeče IČO: 49455168 DIČ: CZ49455168
Dukelské nám. 2/2 Název: Vodovody a kanalizace Břeclav,
693 17 a.s.
Vyřizuje: Čechov řeclav
Telefon: Vyřizuje

e-mail:
telefon:

Popis Souhlasíme s objednávkou:
Objednáváma u vás zhotovení 17ks přípojek pro P | s
nově vzniklé parcely určených k výstavbě RD za / y Vodovo
Gen. Peřiny. — as

Kopii objednávky přiložte k Vaší faktuře, jinak
nebude provedena úhradal iVždy uvádějte na faktuře IČO a DIČ Datum a podpis: /Z 2 424
dodavatele i odběratele.
Datum vystavení objednávky: 26.03.2024
Datum požadovaného dodání: 30.06.2024 Celkem: 130.000,-Kč s DPH

| Razítko, jméno a podpis objednatel
Podrobnosti platby: Město Hus fopěčs
THetově5

Dukelské nám. 2/2Na účet 69301 HUSTOPEČEČíslo výdajového účtu Města jí 1831382158309/0800 =Hustopeče
7

Bo místostárosta
| Část II.— Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizačnií směrnice pro vedeníUčetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku
Rozpočtové krytí: Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka
or

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznik ustopeče příkazcemoperace:
Datum:

Podpis příkazce operace: Ing.

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem
rozpočtu:
Datum:

Podpis správce rozpočtu: Ing.


